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	Направление подготовки:
	44.04.01 Педагогическое образование
	
	Заочная форма обучения, 2,5 года, на базе во бакалавриат, ФФ
магистратура

	Образовательная программа:
	Филология: научные и образовательные стратегии

	Число мест на бюджет (КЦП) — 13, из них:
       целевая квота — 3
Число мест с оплатой стоимости обучения — 2

	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 17
    на места с оплатой стоимости обучения — 0



	Общий конкурс (заявлений — 17)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.фил.науч.обр.стр.
	Педагогика (тест)
	
	
	
	
	

	1
	130-352-620-05
	2
	0
	 
	100
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	2
	160-064-259-27
	2
	0
	 
	93
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	3
	178-013-604-59
	2
	0
	 
	92
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	4
	163-464-674-83
	2
	0
	 
	92
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	5
	161-856-929-00
	0
	0
	 
	89
	0
	0
	нет
	нет
	

	6
	162-612-052-31
	0
	0
	 
	88
	0
	0
	нет
	нет
	

	7
	153-993-015-87
	0
	0
	 
	86
	0
	0
	да
	нет
	

	8
	163-934-241-77
	0
	0
	 
	81
	0
	0
	нет
	нет
	

	9
	160-971-627-78
	0
	0
	 
	77
	0
	0
	нет
	нет
	

	10
	141-091-104-03
	0
	0
	 
	74
	0
	0
	нет
	нет
	

	11
	147-675-303-92
	0
	0
	 
	70
	0
	0
	нет
	нет
	

	12
	156-211-440-31
	0
	0
	 
	69
	0
	0
	нет
	нет
	

	13
	153-841-160-56
	0
	0
	 
	60
	0
	0
	нет
	нет
	

	14
	041-250-327-96
	0
	0
	 
	55
	0
	0
	нет
	нет
	

	15
	165-915-316-87
	0
	0
	 
	51
	0
	0
	нет
	нет
	

	16
	216-275-320-47
	0
	0
	 
	48
	0
	0
	нет
	нет
	

	17
	158-334-407-72
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	да
	



